
ZARZĄDZENIE Nr 362/21 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania zadań do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Lasowicach Wielkich 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§1. Przekazuje się do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lasowicach 

Wielkich od dnia 1 stycznia 2022 r. zadania gminy wynikające z następujących ustaw: 

- ustawa z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 

z póżn.zm.);  

- ustawa z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 877 z póżn. zm.); 

- ustawa z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 z późn. 

zm); 

- ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem”  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1329); 

- ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu  dzieci (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.); 

- ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

2021); 

-  ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. 

zm.) – w zakresie dodatku energetycznego; 

- ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) –  

w zakresie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów; 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo o ochronie środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1973 z póżn. zm.) – w zakresie wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lasowicach Wielkich. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 


